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řádků 20 10 5 40

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec misto_okresosobaemailtelefonvydej KOEFResKN95 BrýleO OblekO TestRAPID

135607 1.2_PLDD Doktor Zajíc s.r.o. 7573146 Husova 822 Žatec LounySÚS_Žatec 20 10 5 40

22550 1.2_PLDD MUDr. Anna Fajfrová 47791012 Husova 2796 Žatec LounySÚS_Žatec 20 10 5 40

22542 1.2_PLDD MUDr. Hana Chaloupková 47787171 Husova 2796 Žatec LounySÚS_Žatec 20 10 5 40

22555 1.2_PLDD MUDr. Marie Johnová 47791161 Husova 2796 Žatec LounySÚS_Žatec 20 10 5 40

131614 1.2_PLDD MUDr. Petra Bedenková 6064124 Husova 2796 Žatec LounySÚS_Žatec 20 10 5 40

137131 1.2_VPL MUDr. Jaroslav Rotek 60275596 89 Liběšice Lounydoktor.libesice@seznam.czSÚS_Žatec 20 10 5 40

65148 1.2_VPL MUDr. Josef Beneš s.r.o. 22795561 Husova 2796 Žatec Lounymudr.benes@quick.czSÚS_Žatec 30 15 8 60

68435 1.2_VPL MUDr. KRÁLOVÁ - VÁŠ LÉKAŘ, s.r.o. 1409506 třída Obránců míru 165 Žatec LounySÚS_Žatec 20 10 5 40

17416 1.2_VPL MUDr. Kroftová Alena 46764992 Husova 2796 Žatec LounySÚS_Žatec 20 10 5 40

17410 1.2_VPL MUDr. Ludmila Blumentritová 46764836 Husova 2796 Žatec Lounydrblumentritova@seznam.czSÚS_Žatec 20 10 5 40

17346 1.2_VPL MUDr. Růžena Mottlová 46762124 19 Měcholupy Lounymottlova@zatec.czSÚS_Žatec 20 10 5 40

64247 1.2_VPL MUDr. Vít, s.r.o. 28749219 třída Obránců míru 165 Žatec Lounydr.vit@seznam.czSÚS_Žatec 30 15 8 60

117521 1.2_VPL Ordinace praktického lékaře MUDr. Veronika Škramlíková s.r.o.5042143 Komenského alej 304 Žatec Lounyvskramlikova@seznam.czSÚS_Žatec 20 10 5 40

65643 1.2_VPL PraktGyn s.r.o. 28739914 Topolová 1234 Most Mostpraktgyn@seznam.czSÚS_Žatec 20 10 5 40

131025 1.2_VPL TeamPrevent-Santé, s.r.o. 61854093 Spojovací 1059 Bitozeves LounySÚS_Žatec 20 10 5 40

65232 1.2_VPL TH AMBULANCE s.r.o. 22796215 třída Obránců míru 165 Žatec Lounyjaroslsavatheuerova@seznam.czSÚS_Žatec 20 10 5 40

133391 1.2_VPL TH PRACOVNÍ s.r.o. 6860796 třída Obránců míru 165 Žatec Lounyjaroslavatheuerova@seznam.czSÚS_Žatec 20 10 5 40

17 CELKEM 360 180 91 720

BALENÍ 72,0 180,0 91,0 72,0
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